



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度

木曽川水系（調査）

令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工 P C B 含有塗膜除去工事

積 算 書

（当初）

東海農政局
木曽川水系土地改良調査管理事務所

東海農政局

東海農政局

東海農政局

東海農政局

事業名	木曽川水系 (調査)			
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工 P C B 含有塗膜除去工事			

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			26,964,000	
直接工事費	1.000	式	26,964,000	
・産業廃棄物処理工	1.000	式	392,000	
・ ・ 産業廃棄物処理工 細川頭首工	1.000	式	392,000	
・ ・ ・ 産業廃棄物処分費 (施設機械)	1.000	式	392,000	
・細川頭首工	1.000	式	26,572,000	
・ ・ 塗膜除去工	1.000	式	1,601,000	
・ ・ ・ 管理橋 手摺含む	1.000	式	651,000	
・ ・ ・ 階段工 手摺含む	1.000	式	208,000	
・ ・ ・ 土砂吐 (手摺・梯子)	1.000	式	163,000	
・ ・ ・ 取水口 戸当り部 (1次施工)	1.000	式	217,000	
・ ・ ・ 取水口 戸当り部 (2次施工)	1.000	式	108,000	
・ ・ ・ 編鋼板	1.000	式	199,000	
・ ・ ・ 清掃・水洗い	1.000	式	55,000	
・ ・ 塗替塗装工	1.000	式	1,571,000	
・ ・ ・ 管理橋	1.000	式	657,000	
・ ・ ・ 階段工	1.000	式	210,000	
・ ・ ・ 土砂吐 (手摺・梯子)	1.000	式	164,000	
・ ・ ・ 取水口 戸当り部 (1次施工)	1.000	式	226,000	
・ ・ ・ 取水口 戸当り部 (2 次施工)	1.000	式	113,000	
・ ・ ・ 編鋼板	1.000	式	201,000	
・ ・ 仮設工	1.000	式	20,341,000	
・ ・ ・ 仮締切材 (W2.3m × H1.5m_3枚) 角落し板50 × 250 (米松材), PL-22, 中間側部戸当り含む	1.000	式	8,600,000	
・ ・ ・ 仮締切工 (設置・撤去) 1 次施工 (角落し板_米松材, PL-22, 中間側部戸当り含)	1.000	式	1,994,000	
・ ・ ・ 仮締切工 (設置・撤去) 2 次施工 (角落し板_米松材, PL-22, 中間側部戸当り含)	1.000	式	997,000	
・ ・ ・ 足場工 取水口	1.000	式	449,000	
・ ・ ・ 足場工 管理橋・土砂吐ゲート部・編鋼板	1.000	式	257,000	
・ ・ ・ 吊り足場工 管理橋・土砂吐門	1.000	式	781,000	
・ ・ ・ 剥離剤養生シート工 管理橋・土砂吐ゲート部・編鋼板	1.000	式	423,000	
・ ・ ・ 剥離剤養生シート工 取水口 (1次施工)	1.000	式	443,000	
・ ・ ・ 剥離剤養生シート工 取水口 (2 次施工)	1.000	式	223,000	
・ ・ ・ 敷鉄板	1.000	式	66,000	
・ ・ ・ 環境対策資材 管理橋・土砂吐ゲート部・編鋼板	1.000	式	2,200,000	
・ ・ ・ 環境対策資材 取水口	1.000	式	2,934,000	
・ ・ ・ 安全衛生保護具	1.000	式	974,000	
・ ・ 撤去復旧工	1.000	式	3,059,000	
・ ・ ・ スクリーン撤去復旧工 1 次施工	1.000	式	1,994,000	
・ ・ ・ スクリーン撤去復旧工 2 次施工	1.000	式	997,000	
・ ・ ・ 土砂吐梯子工 撤去復旧工	1.000	式	68,000	

事業名	木曽川水系（調査）
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工P C B含有塗膜除去工事

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				26,964,000	
・産業廃棄物処理工	1.000	式		392,000	
・ ・ 産業廃棄物処理工 細川頭首工	1.000	式		392,000	
・ ・ ・ 産業廃棄物処分費(施設機械)	1.0	式	392,000	392,000	1 式当たり
S02123 産業廃棄物処理税相当額 塗膜くず汚染物質	226.000	kg	500	113,000	歩A・単A S単 59号
S02123 ドラム缶	2.000	本	13,980	27,960	歩A・単A S単 60号
S02123 運搬費	1.000	式	230,000	230,000	歩A・単A S単 61号
S02123 契約事務手数料	1.000	式	21,000	21,000	歩A・単A S単 62号
合 計				391,960	
・細川頭首工	1.000	式		26,572,000	
・ ・ 塗膜除去工	1.000	式		1,601,000	
・ ・ ・ 管理橋 手摺含む	1	式	651,000	651,000	1 式当たり
T00007 湿式塗膜剤剥離剤除去工 剥離剤(1回塗り)	72.000	m ²	7,889	568,008	歩A・単A T単 4号
T00008 湿式塗膜剤剥離剤除去剤 剥離剤(1回塗り)	72.000	m ²	1,150	82,800	歩A・単A T単 5号
合 計				650,808	
・ ・ ・ 階段工 手摺含む	1	式	208,000	208,000	1 式当たり
T00007 湿式塗膜剤剥離剤除去工 剥離剤(1回塗り)	23.000	m ²	7,889	181,447	歩A・単A T単 4号
T00008 湿式塗膜剤剥離剤除去剤 剥離剤(1回塗り)	23.000	m ²	1,150	26,450	歩A・単A T単 5号
合 計				207,897	
・ ・ ・ 土砂吐（手摺・梯子）	1	式	163,000	163,000	1 式当たり
T00007 湿式塗膜剤剥離剤除去工 剥離剤(1回塗り)	18.000	m ²	7,889	142,002	歩A・単A T単 4号
T00008 湿式塗膜剤剥離剤除去剤 剥離剤(1回塗り)	18.000	m ²	1,150	20,700	歩A・単A T単 5号
合 計				162,702	
・ ・ ・ 取水口 戸当り部（1次施工）	1	式	217,000	217,000	1 式当たり
T00007 湿式塗膜剤剥離剤除去工 剥離剤(1回塗り)	24.000	m ²	7,889	189,336	歩A・単A T単 4号
T00008 湿式塗膜剤剥離剤除去剤 剥離剤(1回塗り)	24.000	m ²	1,150	27,600	歩A・単A T単 5号
合 計				216,936	
・ ・ ・ 取水口 戸当り部（2次施工）	1	式	108,000	108,000	1 式当たり
T00007 湿式塗膜剤剥離剤除去工 剥離剤(1回塗り)	12.000	m ²	7,889	94,668	歩A・単A T単 4号
T00008 湿式塗膜剤剥離剤除去剤 剥離剤(1回塗り)	12.000	m ²	1,150	13,800	歩A・単A T単 5号
合 計				108,468	
・ ・ ・ 縞銅板	1	式	199,000	199,000	1 式当たり
T00007 湿式塗膜剤剥離剤除去工 剥離剤(1回塗り)	22.000	m ²	7,889	173,558	歩A・単A T単 4号
T00008 湿式塗膜剤剥離剤除去剤 剥離剤(1回塗り)	22.000	m ²	1,150	25,300	歩A・単A T単 5号
合 計				198,858	
・ ・ ・ 清掃・水洗い	1	式	55,000	55,000	1 式当たり

事業名	木曽川水系 (調査)
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工 P C B 含有塗膜除去工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00004 水洗い清掃	170.000	m ²	325	55,250	歩 A ・ 単 A T 単 1 号
合 計				55,250	
・ ・ 塗替塗装工	1.000	式		1,571,000	
・ ・ ・ 管理橋	1	式	657,000	657,000	1 式当たり
T00021 現場塗装 (外面) エボ ・ ポリ樹脂系 , 5 層塗り	72.000	m ²	9,130	657,360	歩 A ・ 単 A T 単 6 号
合 計				657,360	
・ ・ ・ 階段工	1	式	210,000	210,000	1 式当たり
T00021 現場塗装 (外面) エボ ・ ポリ樹脂系 , 5 層塗り	23.000	m ²	9,130	209,990	歩 A ・ 単 A T 単 6 号
合 計				209,990	
・ ・ ・ 土砂吐 (手摺、梯子)	1	式	164,000	164,000	1 式当たり
T00021 現場塗装 (外面) エボ ・ ポリ樹脂系 , 5 層塗り	18.000	m ²	9,130	164,340	歩 A ・ 単 A T 単 6 号
合 計				164,340	
・ ・ ・ 取水口 戸当り部 (1 次施工)	1	式	226,000	226,000	1 式当たり
T00022 現場塗装 (外面) エボキシ樹脂系 , 5 層塗り	24.000	m ²	9,431	226,344	歩 A ・ 単 A T 単 7 号
合 計				226,344	
・ ・ ・ 取水口 戸当り部 (2 次施工)	1	式	113,000	113,000	1 式当たり
T00022 現場塗装 (外面) エボキシ樹脂系 , 5 層塗り	12.000	m ²	9,431	113,172	歩 A ・ 単 A T 単 7 号
合 計				113,172	
・ ・ ・ 編鋼板	1	式	201,000	201,000	1 式当たり
T00021 現場塗装 (外面) エボ ・ ポリ樹脂系 , 5 層塗り	22.000	m ²	9,130	200,860	歩 A ・ 単 A T 単 6 号
合 計				200,860	
・ ・ 仮設工	1.000	式		20,341,000	
・ ・ ・ 仮締切材 (W2.3m × H1.5m_3 枚) 角落し板 50 × 250 (米松材) , PL-22 , 中間側部戸当り含む	1	式	8,600,000	8,600,000	1 式当たり
S02116 仮締切材	2.000	門	4,300,000	8,600,000	歩 A ・ 単 A S 単 28 号
合 計				8,600,000	
・ ・ ・ 仮締切工 (設置 ・ 撤去) 1 次施工 (角落し板_米松材 , PL-22 , 中間側部戸当り含)	1	式	1,994,000	1,994,000	1 式当たり
T00033 角落し設置	2.000	基	664,652	1,329,304	歩 A ・ 単 A T 単 10 号
T00034 角落し撤去	2.000	基	332,326	664,652	歩 A ・ 単 A T 単 11 号
合 計				1,993,956	
・ ・ ・ 仮締切工 (設置 ・ 撤去) 2 次施工 (角落し板_米松材 , PL-22 , 中間側部戸当り含)	1	式	997,000	997,000	1 式当たり
T00033 角落し設置	1.000	基	664,652	664,652	歩 A ・ 単 A T 単 10 号
T00034 角落し撤去	1.000	基	332,326	332,326	歩 A ・ 単 A T 単 11 号
合 計				996,978	

事業名	木曽川水系(調査)			
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工P C B含有塗膜除去工事			

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 足場工 取水口	1	式	449,000	449,000	1 式当たり
S18031 足場工 あり,単管,なし	77.000	掛㎡	5,359	412,643	歩A・単A S単 64号
S18032 支保工 くさび結合支保,40KN/㎡以下,なし	9.000	空m3	4,052	36,468	歩A・単A S単 65号
合 計				449,111	
・・・ 足場工 管理橋・土砂吐ゲート部・編鋼板	1	式	257,000	257,000	1 式当たり
S18031 足場工 あり,単管,なし	48.000	掛㎡	5,359	257,232	歩A・単A S単 64号
合 計				257,232	
・・・ 吊り足場工 管理橋・土砂吐門	1	式	781,000	781,000	1 式当たり
S02117 吊り足場 タイプA1	1.000	式	541,001	541,001	歩A・単A S単 54号
S02117 吊り足場養生工 床面シート張防護	1.000	式	42,805	42,805	歩A・単A S単 55号
S02117 朝顔工 タイプB	1.000	式	86,212	86,212	歩A・単A S単 56号
S02117 朝顔養生工 板張防護工	1.000	式	87,373	87,373	歩A・単A S単 57号
S02117 朝顔養生工 シート防護工	1.000	式	23,694	23,694	歩A・単A S単 58号
合 計				781,085	
・・・ 剥離剤養生シート工 管理橋・土砂吐ゲート部・編鋼板	1	式	423,000	423,000	1 式当たり
S02116 養生シート(全損) PA厚み0.15mm以上(中断足場養生無し),,	222.000	㎡	266	59,052	歩A・単A S単 29号
T00005 塗膜材養生工 剥離剤養生シートPA0.15	222.000	㎡	539	119,658	歩A・単A T単 2号
S02116 養生シート(全損) PA厚み0.08mm以上(中断足場養生無し),,	295.000	㎡	288	84,960	歩A・単A S単 30号
T00006 塗膜材養生工 剥離剤養生シートPA0.08	295.000	㎡	539	159,005	歩A・単A T単 3号
合 計				422,675	
・・・ 剥離剤養生シート工 取水口(1次施工)	1	式	443,000	443,000	1 式当たり
S02116 養生シート(全損) PA厚み0.15mm以上(中断足場養生無し),,	444.000	㎡	266	118,104	歩A・単A S単 29号
T00005 塗膜材養生工 剥離剤養生シートPA0.15	444.000	㎡	539	239,316	歩A・単A T単 2号
S02116 養生シート(全損) PA厚み0.08mm以上(中断足場養生無し),,	104.000	㎡	288	29,952	歩A・単A S単 30号
T00006 塗膜材養生工 剥離剤養生シートPA0.08	104.000	㎡	539	56,056	歩A・単A T単 3号
合 計				443,428	
・・・ 剥離剤養生シート工 取水口(2次施工)	1	式	223,000	223,000	1 式当たり
S02116 養生シート(全損) PA厚み0.15mm以上(中断足場養生無し),,	223.000	㎡	266	59,318	歩A・単A S単 29号
T00005 塗膜材養生工 剥離剤養生シートPA0.15	223.000	㎡	539	120,197	歩A・単A T単 2号
S02116 養生シート(全損) PA厚み0.08mm以上(中断足場養生無し),,	52.000	㎡	288	14,976	歩A・単A S単 30号
T00006 塗膜材養生工 剥離剤養生シートPA0.08	52.000	㎡	539	28,028	歩A・単A T単 3号
合 計				222,519	
・・・ 敷鉄板	1	式	66,000	66,000	1 式当たり
S18054 敷鉄板設置・撤去工(取水口) 設置～資料～撤去,32,1,なし	37.000	㎡	764	28,268	歩A・単A S単 66号
S18054 敷鉄板設置・撤去工(土砂吐) 設置～資料～撤去,61,1,なし	37.000	㎡	1,032	38,184	歩A・単A S単 67号
合 計				66,452	

事業名	木曽川水系（調査）				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工PCB含有塗膜除去工事				

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 環境対策資材					1 式当たり
管理橋・土砂吐ゲート部・編鋼板	1	式	2,200,000	2,200,000	
S02112 小型負圧集塵機 12m3/PCB（サポート料含む）	2.000	供用月	165,600	331,200	歩A・単A S単 1号
S02112 小型負圧集塵機（環境商品システム料） 12m3/PCB	1.000	台	56,000	56,000	歩A・単A S単 2号
S02116 負圧集塵機HEPAフィルター 12m3,,	1.000	枚	90,000	90,000	歩A・単A S単 31号
S02116 負圧集塵機プレフィルター 12m3,,	20.000	日経費	1,500	30,000	歩A・単A S単 32号
S02116 負圧集塵機活性炭フィルター 12m3,,	1.000	枚	16,000	16,000	歩A・単A S単 33号
S02116 スパイラルダクト 300mm/100m,,	1.000	式	11,560	11,560	歩A・単A S単 34号
S02116 ダクトバンド φ300-100mm,,	10.000	本	37,200	372,000	歩A・単A S単 35号
S02112 発動発電機[G 駆動・～低騒音型] 定格容量2kva	56.000	日	800	44,800	歩A・単A S単 3号
S02112 エアーシャワー100ボックス無 LEA（サポート料含む）	2.000	供用月	258,600	517,200	歩A・単A S単 4号
S02112 エアーシャワー100ボックス無（環境商品サポート） LEA	1.000	台	60,000	60,000	歩A・単A S単 5号
S02116 エアーシャワープレフィルター	3.000	枚	4,000	12,000	歩A・単A S単 36号
S02116 エアーシャワーHPEAフィルタ	1.000	個	80,000	80,000	歩A・単A S単 37号
S02112 バキュームクリーナー 環境用FESLEA（サポート料含む）	2.000	供用月	75,600	151,200	歩A・単A S単 6号
S02112 バキュームクリーナー（環境商品システム料） 環境用FESLEA	1.000	台	60,000	60,000	歩A・単A S単 7号
S02116 バキュームクリーナーフィルターバック	3.000	枚	3,600	10,800	歩A・単A S単 38号
S02116 バキュームクリーナー 活性炭フィルター	1.000	枚	3,000	3,000	歩A・単A S単 39号
S02116 バキュームクリーナー HEPAフィルター	1.000	枚	84,000	84,000	歩A・単A S単 40号
S02116 セキュリティブース 帯電シート式/LEA,,	2.000	供用月	30,000	60,000	歩A・単A S単 41号
S02116 セキュリティブース（環境商品システム料） 帯電シート式/LEA,,	1.000	台	100,000	100,000	歩A・単A S単 42号
S02116 セキュリティブース用帯電シート	1.000	式	110,000	110,000	歩A・単A S単 43号
合 計				2,199,760	
・・・ 環境対策資機材					1 式当たり
取水口	1	式	2,934,000	2,934,000	
S02112 小型負圧集塵機 7m3/PCB（サポート料含む）	2.000	供用月	105,600	211,200	歩A・単A S単 8号
S02112 小型負圧集塵機（環境商品システム料） 7m3/PCB	1.000	台	50,000	50,000	歩A・単A S単 9号
S02116 負圧集塵機HEPAフィルター 7m3,,	1.000	枚	75,000	75,000	歩A・単A S単 44号
S02116 負圧集塵機プレフィルター 7m3,,	9.000	日経費	1,200	10,800	歩A・単A S単 45号
S02116 負圧集塵機2次フィルター 7m3,,	2.000	枚	2,400	4,800	歩A・単A S単 46号
S02116 スパイラルダクト 300mm/100m,,	1.000	式	11,560	11,560	歩A・単A S単 34号
S02116 ダクトバンド φ300-100mm,,	10.000	本	37,200	372,000	歩A・単A S単 35号
S02112 発動発電機[G 駆動・～低騒音型] 定格容量2kva	29.000	日	800	23,200	歩A・単A S単 3号
S02112 エアーシャワー100ボックス無 LEA（サポート料含む）	4.000	供用月	258,600	1,034,400	歩A・単A S単 4号
S02112 エアーシャワー100ボックス無（環境商品サポート） LEA	2.000	台	60,000	120,000	歩A・単A S単 5号
S02116 エアーシャワープレフィルター	4.000	枚	4,000	16,000	歩A・単A S単 36号
S02116 エアーシャワーHPEAフィルタ	2.000	個	80,000	160,000	歩A・単A S単 37号
S02112 バキュームクリーナー 環境用FESLEA（サポート料含む）	2.000	供用月	75,600	151,200	歩A・単A S単 6号
S02112 バキュームクリーナー（環境商品システム料） 環境用FESLEA	1.000	台	60,000	60,000	歩A・単A S単 7号
S02116 バキュームクリーナーフィルターバック	2.000	枚	3,600	7,200	歩A・単A S単 38号
S02116 バキュームクリーナー 活性炭フィルター	1.000	枚	3,000	3,000	歩A・単A S単 39号
S02116 バキュームクリーナー HEPAフィルター	1.000	枚	84,000	84,000	歩A・単A S単 40号
S02116 セキュリティブース 帯電シート式/LEA,,	4.000	供用月	30,000	120,000	歩A・単A S単 41号
S02116 セキュリティブース（環境商品システム料） 帯電シート式/LEA,,	2.000	台	100,000	200,000	歩A・単A S単 42号

東海農政局

事業名	木曽川水系 (調査)
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工PCB含有塗膜除去工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02112	小型負圧集塵機					
	小型負圧集塵機					
	12m3/PCB (サポート料含む)		供用月	165,600		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02112	小型負圧集塵機 (環境商品システム料)					
	小型負圧集塵機 (環境商品システム料)					
	12m3/PCB		台	56,000		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02112	発動発電機 [G 駆動・～低騒音型]					
	発動発電機 [G 駆動・～低騒音型]					
	定格容量2kva		日	800		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02112	エアシャワー100ボックス無					
	エアシャワー100ボックス無					
	LEA (サポート料含む)		供用月	258,600		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02112	エアシャワー100ボックス無 (環境商品サポート)					
	エアシャワー100ボックス無 (環境商品サポート)					
	LEA		台	60,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02112	バキュームクリーナー					
	バキュームクリーナー					
	環境用FESLEA (サポート料含む)		供用月	75,600		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02112	バキュームクリーナー (環境商品システム料)					
	バキュームクリーナー (環境商品システム料)					
	環境用FESLEA		台	60,000		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02112	小型負圧集塵機					
	小型負圧集塵機					
	7m3/PCB (サポート料含む)		供用月	105,600		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02112	小型負圧集塵機 (環境商品システム料)					
	小型負圧集塵機 (環境商品システム料)					
	7m3/PCB		台	50,000		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02112	ﾌｫｰﾚﾝｽﾞｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型・～低騒・排対型(～2011)]					
	ﾌｫｰﾚﾝｽﾞｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型・～低騒・排対型(～2011)]					
	吊上能力35t吊		日	54,000		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	橋りょう塗装工					
	橋りょう塗装工					
			人	40,902		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	25,296		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02115	潜水土					
	潜水土					
			人	50,082		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02115	潜水連絡員					
	潜水連絡員					
			人	33,660		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02115	潜水送気員					
	潜水送気員					
			人	29,274		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02115	橋りょう特殊工					
	橋りょう特殊工					
			人	35,904		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
			人	31,518		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	塗膜剥離剤					
	塗膜剥離剤					
	水性塗膜剥離剤 (0.5kg/m2) , ,		kg	2,000		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	弱溶剤形変性エポキシ塗料					
	弱溶剤形変性エポキシ塗料					
	, , 下塗り (赤さび色・グレー)		kg	1,500		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	シンナー					
	シンナー					
	, , 変性エポキシ樹脂塗料用		kg	748		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	シンナー					
	シンナー					
	, , ポリウレタン樹脂塗料用 (中塗り用)		kg	738		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料					

事業名	木曽川水系（調査）
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工PCB含有塗膜除去工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 ,, 中塗[淡彩色] *** S単 - 23号 ***		kg	1,820		歩A・単A
S02116	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 ,, 上塗[赤系] *** S単 - 24号 ***		kg	3,590		歩A・単A
S02116	シンナー シンナー ,, ポリウレタン樹脂塗料用(上塗り用) *** S単 - 25号 ***		kg	810		歩A・単A
S02116	エポキシ樹脂系塗料 エポキシ樹脂系塗料 ,, 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色) *** S単 - 26号 ***		kg	1,500		歩A・単A
S02116	エポキシ樹脂系塗料 エポキシ樹脂系塗料 ,, 中塗用[赤系] *** S単 - 27号 ***		kg	2,560		歩A・単A
S02116	エポキシ樹脂系塗料 エポキシ樹脂系塗料 ,, 上塗用[赤系] *** S単 - 28号 ***		kg	2,560		歩A・単A
S02116	仮締切材 仮締切材		門	4,300,000		歩A・単A
S02116	養生シート(全損) 養生シート(全損) PA厚み0.15mm以上(中断足場養生無し),, *** S単 - 30号 ***		m ²	266		歩A・単A
S02116	養生シート(全損) 養生シート(全損) PA厚み0.08mm以上(中断足場養生無し),, *** S単 - 31号 ***		m ²	288		歩A・単A
S02116	負圧集塵機HEPAフィルター 負圧集塵機HEPAフィルター 12m3,, *** S単 - 32号 ***		枚	90,000		歩A・単A
S02116	負圧集塵機プレフィルター 負圧集塵機プレフィルター 12m3,, *** S単 - 33号 ***		日経費	1,500		歩A・単A
S02116	負圧集塵機活性炭フィルター 負圧集塵機活性炭フィルター 12m3,, *** S単 - 34号 ***		枚	16,000		歩A・単A
S02116	スパイラルダクト スパイラルダクト 300mm/100m,, *** S単 - 35号 ***		式	11,560		歩A・単A
S02116	ダクトバンド ダクトバンド φ300-100mm,, *** S単 - 36号 ***		本	37,200		歩A・単A
S02116	エアシャワープレフィルター エアシャワープレフィルター *** S単 - 37号 ***		枚	4,000		歩A・単A
S02116	エアシャワーHPEAフィルタ エアシャワーHPEAフィルタ *** S単 - 38号 ***		個	80,000		歩A・単A
S02116	バキュームクリーナーフィルターバック バキュームクリーナーフィルターバック *** S単 - 39号 ***		枚	3,600		歩A・単A
S02116	バキュームクリーナー 活性炭フィルター バキュームクリーナー 活性炭フィルター *** S単 - 40号 ***		枚	3,000		歩A・単A
S02116	バキュームクリーナー HEPAフィルター バキュームクリーナー HEPAフィルター *** S単 - 41号 ***		枚	84,000		歩A・単A
S02116	セキュリティブース セキュリティブース 帯電シート式/LEA,, *** S単 - 42号 ***		供用月	30,000		歩A・単A
S02116	セキュリティブース(環境商品システム料) セキュリティブース(環境商品システム料) 帯電シート式/LEA,, *** S単 - 43号 ***		台	100,000		歩A・単A
S02116	セキュリティブース用帯電シート セキュリティブース用帯電シート		式	110,000		歩A・単A

事業名	木曽川水系（調査）
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工P C B含有塗膜除去工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 44号 ***					
S02116	負圧集塵機HEPAフィルター					
	負圧集塵機HEPAフィルター 7m3,...		枚	75,000		歩A・単A
	*** S単 - 45号 ***					
S02116	負圧集塵機プレフィルター					
	負圧集塵機プレフィルター 7m3,...		日経費	1,200		歩A・単A
	*** S単 - 46号 ***					
S02116	負圧集塵機2次フィルター					
	負圧集塵機2次フィルター 7m3,...		枚	2,400		歩A・単A
	*** S単 - 47号 ***					
S02116	電動ファン付呼吸用保護具					
	電動ファン付呼吸用保護具		個	95,900		歩A・単A
	*** S単 - 48号 ***					
S02116	フィルター(吸収缶)					
	フィルター(吸収缶)		個	2,270		歩A・単A
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	使い捨て化学防護服					
	使い捨て化学防護服		セット	1,850		歩A・単A
	*** S単 - 50号 ***					
S02116	使い捨て防護手袋					
	使い捨て防護手袋		組	1,357		歩A・単A
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	化学防護長靴					
	化学防護長靴		組	15,400		歩A・単A
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	シューズカバー					
	シューズカバー		脚	470		歩A・単A
	*** S単 - 53号 ***					
S02117	塗膜除去工（手間のみ）					
	塗膜除去工（手間のみ） 1回塗り		m ²	5,319		歩A・単A
	*** S単 - 54号 ***					
S02117	吊り足場					
	吊り足場 タイプA1		式	541,001		歩A・単A
	*** S単 - 55号 ***					
S02117	吊り足場養生工					
	吊り足場養生工 床面シート張防護		式	42,805		歩A・単A
	*** S単 - 56号 ***					
S02117	朝顔工					
	朝顔工 タイプB		式	86,212		歩A・単A
	*** S単 - 57号 ***					
S02117	朝顔養生工					
	朝顔養生工 板張防護工		式	87,373		歩A・単A
	*** S単 - 58号 ***					
S02117	朝顔養生工					
	朝顔養生工 シート防護工		式	23,694		歩A・単A
	*** S単 - 59号 ***					
S02123	産業廃棄物処理税相当額					
	産業廃棄物処理税相当額 塗膜くず汚染物質		kg	500		歩A・単A
	*** S単 - 60号 ***					
S02123	ドラム缶					
	ドラム缶		本	13,980		歩A・単A
	*** S単 - 61号 ***					
S02123	運搬費					
	運搬費		式	230,000		歩A・単A
	*** S単 - 62号 ***					
S02123	契約事務手数料					
	契約事務手数料		式	21,000		歩A・単A
	*** S単 - 63号 ***					
S16004	ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]					
	ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)] ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),35ton吊り,なし		日	76,000		歩A・単A
	*** S単 - 64号 ***					
S18031	足場工					
	足場工 あり,単管,なし		掛m ²	5,359		歩A・単A
	*** S単 - 65号 ***					
S18032	支保工					

[illegible]

事業名	木曽川水系（調査）				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工 P C B 含有塗膜除去工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S02112	小型負圧集塵機		供用月		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	小型負圧集塵機 12m3/PCB（サポート料含む）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	12m3/PCB（サポート料含む）		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	165,600円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F96001	小型負圧集塵機 12m3/PCB（サポート料含む）	1,000	供用月	165,600	165,600	
	合 計				165,600	算出数量 1,000 各単位
	単 価				165,600	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02112	小型負圧集塵機（環境商品システム料）		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	小型負圧集塵機（環境商品システム料） 12m3/PCB			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	12m3/PCB		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	56,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F96003	小型負圧集塵機（環境商品システム料） 12m3/PCB	1,000	台	56,000	56,000	
	合 計				56,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				56,000	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02112	発動発電機[G 駆動・～低騒音型]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[G 駆動・～低騒音型] 定格容量2kva			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F02070		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	定格容量2kva		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	800円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F02070	発動発電機[G 駆動・～低騒音型] 定格容量2kva	1,000	日	800	800	
	合 計				800	算出数量 1,000 各単位
	単 価				800	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02112	エアシャワー100ボックス無		供用月		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エアシャワー100ボックス無 LEA（サポート料含む）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96020		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	LEA（サポート料含む）		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	258,600円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F96020	エアシャワー100ボックス無 LEA（サポート料含む）	1,000	供用月	258,600	258,600	
	合 計				258,600	算出数量 1,000 各単位
	単 価				258,600	
	*** S 単 - 5号 ***					
S02112	エアシャワー100ボックス無（環境商品サポート）		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エアシャワー100ボックス無（環境商品サポート） LEA			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96022		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	LEA		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	60,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F96022	エアシャワー100ボックス無（環境商品サポート） LEA	1,000	台	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1,000 各単位

事業名	木曽川水系(調査)				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工PCB含有塗膜除去工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				60,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S02112	バキュームクリーナー		供用月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バキュームクリーナー 環境用FESLEA(サポート料含む)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96030		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械器具規格	環境用FESLEA(サポート料含む)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)単価の入力	75,600円				
F96030	バキュームクリーナー 環境用FESLEA(サポート料含む)	1.000	供用月	75,600	75,600	
	合 計				75,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				75,600	
	*** S単 - 7号 ***					
S02112	バキュームクリーナー(環境商品システム料)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バキュームクリーナー(環境商品システム料) 環境用FESLEA			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96032		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械器具規格	環境用FESLEA		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)単価の入力	60,000円				
F96032	バキュームクリーナー(環境商品システム料) 環境用FESLEA	1.000	台	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				60,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S02112	小型負圧集塵機		供用月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	小型負圧集塵機 7m3/PCB(サポート料含む)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械器具規格	7m3/PCB(サポート料含む)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)単価の入力	105,600円				
F96010	小型負圧集塵機 7m3/PCB(サポート料含む)	1.000	供用月	105,600	105,600	
	合 計				105,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				105,600	
	*** S単 - 9号 ***					
S02112	小型負圧集塵機(環境商品システム料)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	小型負圧集塵機(環境商品システム料) 7m3/PCB			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械器具規格	7m3/PCB		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)単価の入力	50,000円				
F96012	小型負圧集塵機(環境商品システム料) 7m3/PCB	1.000	台	50,000	50,000	
	合 計				50,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				50,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S02112	ﾌｫｰﾚﾝｼﾞｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾌｫｰﾚﾝｼﾞｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)] 吊上能力35t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F01087		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械器具規格	吊上能力35t吊		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)単価の入力	54,000円				

事業名	木曽川水系（調査）				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工 P C B 含有塗膜除去工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F01087	ワレ-ソル-ソ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)] 吊上能力35t吊	1.000	日	54,000	54,000	
	合 計				54,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,000	
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R01053 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人	40,902	40,902	
	合 計				40,902	算出数量 1.000 人
	単 価				40,902	
	*** S単 - 12号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	25,296	25,296	
	合 計				25,296	算出数量 1.000 人
	単 価				25,296	
	*** S単 - 13号 ***					
S02115	潜水土		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	潜水土			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R01082 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01082	潜水土	1.000	人	50,082	50,082	
	合 計				50,082	算出数量 1.000 人
	単 価				50,082	
	*** S単 - 14号 ***					
S02115	潜水連絡員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	潜水連絡員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R01083 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01083	潜水連絡員	1.000	人	33,660	33,660	
	合 計				33,660	算出数量 1.000 人
	単 価				33,660	
	*** S単 - 15号 ***					
S02115	潜水送気員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	潜水送気員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	木曽川水系（調査）				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工P C B含有塗膜除去工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01084 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01084	潜水送気員	1.000	人	29,274	29,274	
	合 計				29,274	算出数量 1.000 人
	単 価				29,274	
	*** S単 - 16号 ***					
S02115	橋りょう特殊工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	橋りょう特殊工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01052 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01052	橋りょう特殊工	1.000	人	35,904	35,904	
	合 計				35,904	算出数量 1.000 人
	単 価				35,904	
	*** S単 - 17号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	31,518	31,518	
	合 計				31,518	算出数量 1.000 人
	単 価				31,518	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	塗膜剥離剤		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	塗膜剥離剤 水溶性塗膜剥離剤 (0.5kg/m2) , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96004	塗膜剥離剤 水溶性塗膜剥離剤 (0.5kg/m2)	1.000	kg	2,000	2,000	
	合 計				2,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,000	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	弱溶剤形変性エポキシ塗料		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	弱溶剤形変性エポキシ塗料 , , 下塗用 (赤さび色・グレー)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード) K78711		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用 (赤さび色・グレー)	1.000	kg	1,500	1,500	
	合 計				1,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,500	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	木曽川水系（調査）				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工 P C B 含有塗膜除去工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	シンナー		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	シンナー ..変性エポキシ樹脂塗料用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材（Kコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード（P）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード（J）					
	4)施設機械資材単価コード（K）	K78600				
K78600	シンナー					
	変性エポキシ樹脂塗料用	1,000	kg	748	748	
	合 計				748	算出数量 1,000 各単位
	単 価				748	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02116	シンナー		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	シンナー ..ポリウレタン樹脂塗料用（中塗り用）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材（Kコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード（P）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード（J）					
	4)施設機械資材単価コード（K）	K78615				
K78615	シンナー					
	ポリウレタン樹脂塗料用（中塗り用）	1,000	kg	738	738	
	合 計				738	算出数量 1,000 各単位
	単 価				738	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02116	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 ..中塗[淡彩色]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材（Kコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード（P）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード（J）					
	4)施設機械資材単価コード（K）	K78720				
K78720	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗[淡彩色]	1,000	kg	1,820	1,820	
	合 計				1,820	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,820	
	*** S 単 - 23号 ***					
S02116	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 ..上塗[赤系]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材（Kコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード（P）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード（J）					
	4)施設機械資材単価コード（K）	K78721				
K78721	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗[赤系]	1,000	kg	3,590	3,590	
	合 計				3,590	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,590	
	*** S 単 - 24号 ***					
S02116	シンナー		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	シンナー ..ポリウレタン樹脂塗料用（上塗り用）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材（Kコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード（P）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード（J）					
	4)施設機械資材単価コード（K）	K78604				
K78604	シンナー					
	ポリウレタン樹脂塗料用（上塗り用）	1,000	kg	810	810	
	合 計				810	算出数量 1,000 各単位
	単 価				810	

事業名	木曽川水系（調査）				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工 P C B 含有塗膜除去工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 25号 ***					
S02116	エポキシ樹脂系塗料		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エポキシ樹脂系塗料 下塗用（赤さび色、グレー又はねずみ色）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	施設機械資材（Kコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用（赤さび色、グレー又はねずみ色）	1,000	kg		1,500	
	合 計				1,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,500	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02116	エポキシ樹脂系塗料		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エポキシ樹脂系塗料 中塗用（赤系）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	施設機械資材（Kコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K78352	エポキシ樹脂系塗料 中塗用（赤系）	1,000	kg		2,560	
	合 計				2,560	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,560	
	*** S 単 - 27号 ***					
S02116	エポキシ樹脂系塗料		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エポキシ樹脂系塗料 上塗用（赤系）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	施設機械資材（Kコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K78355	エポキシ樹脂系塗料 上塗用（赤系）	1,000	kg		2,560	
	合 計				2,560	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,560	
	*** S 単 - 28号 ***					
S02116	仮締切材		門		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	仮締切材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96030		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96030	仮締切材	1,000	門		4,300,000	
	合 計				4,300,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				4,300,000	
	*** S 単 - 29号 ***					
S02116	養生シート（全損）		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	養生シート（全損） PA厚み0.15mm以上(中断足場養生無し),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96008		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96008	養生シート（全損） PA厚み0.15mm以上(中断足場養生無し)	1,000	m ²		266	

事業名	木曽川水系(調査)				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工 P C B 含有塗膜除去工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				266	算出数量 1.000 各単位
	単 価				266	
	*** S 単 - 30号 ***					
S02116	養生シート(全損)		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	養生シート(全損) PA厚み0.08mm以上(中断足場養生無し),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96009	養生シート(全損) PA厚み0.08mm以上(中断足場養生無し)	1.000	m ²	288	288	
	合 計				288	算出数量 1.000 各単位
	単 価				288	
	*** S 単 - 31号 ***					
S02116	負圧集塵機HEPAフィルター		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	負圧集塵機HEPAフィルター 12m3,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96057		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96057	負圧集塵機HEPAフィルター 12m3	1.000	枚	90,000	90,000	
	合 計				90,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				90,000	
	*** S 単 - 32号 ***					
S02116	負圧集塵機プレフィルター		日経費		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	負圧集塵機プレフィルター 12m3,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96058		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96058	負圧集塵機プレフィルター 12m3	1.000	日経費	1,500	1,500	
	合 計				1,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,500	
	*** S 単 - 33号 ***					
S02116	負圧集塵機活性炭フィルター		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	負圧集塵機活性炭フィルター 12m3,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96059		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96059	負圧集塵機活性炭フィルター 12m3	1.000	枚	16,000	16,000	
	合 計				16,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				16,000	
	*** S 単 - 34号 ***					
S02116	スパイラルダクト		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スパイラルダクト 300mm/100m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96036		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	木曽川水系(調査)				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工 P C B 含有塗膜除去工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96036	スパイラルダクト 300mm/100m	1.000	式	11,560	11,560	
	合 計				11,560	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,560	
	*** S 単 - 35号 ***					
S02116	ダクトバンド		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクトバンド φ300-100mm , ,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)	P96037		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96037	ダクトバンド φ300-100mm	1.000	本	37,200	37,200	
	合 計				37,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				37,200	
	*** S 単 - 36号 ***					
S02116	エアシャワープレフィルター		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	エアシャワープレフィルター			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)	P96040		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96040	エアシャワープレフィルター	1.000	枚	4,000	4,000	
	合 計				4,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,000	
	*** S 単 - 37号 ***					
S02116	エアシャワーHPEAフィルタ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	エアシャワーHPEAフィルタ			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)	P96041		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96041	エアシャワーHPEAフィルタ	1.000	個	80,000	80,000	
	合 計				80,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				80,000	
	*** S 単 - 38号 ***					
S02116	バキュームクリーナーフィルターバック		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バキュームクリーナーフィルターバック			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)	P96045		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96045	バキュームクリーナーフィルターバック	1.000	枚	3,600	3,600	
	合 計				3,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,600	
	*** S 単 - 39号 ***					
S02116	バキュームクリーナー 活性炭フィルター		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	木曽川水系（調査）				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工 P C B 含有塗膜除去工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	バキュームクリーナー 活性炭フィルター			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96046		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96046	バキュームクリーナー 活性炭フィルター	1.000	枚	3,000	3,000	
	合 計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,000	
	*** S 単 - 40号 ***					
S02116	バキュームクリーナー HEPAフィルター		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バキュームクリーナー HEPAフィルター			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96047		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96047	バキュームクリーナー HEPAフィルター	1.000	枚	84,000	84,000	
	合 計				84,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				84,000	
	*** S 単 - 41号 ***					
S02116	セキュリティブース		供用月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	セキュリティブース 帯電シート式/LEA,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96048		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96048	セキュリティブース 帯電シート式/LEA	1.000	供用月	30,000	30,000	
	合 計				30,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				30,000	
	*** S 単 - 42号 ***					
S02116	セキュリティブース(環境商品システム料)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	セキュリティブース(環境商品システム料) 帯電シート式/LEA,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96049		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96049	セキュリティブース(環境商品システム料) 帯電シート式/LEA	1.000	台	100,000	100,000	
	合 計				100,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				100,000	
	*** S 単 - 43号 ***					
S02116	セキュリティブース用帯電シート		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	セキュリティブース用帯電シート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96050		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96050	セキュリティブース用帯電シート	1.000	式	110,000	110,000	
	合 計				110,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				110,000	

事業名	木曽川水系（調査）
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工 P C B 含有塗膜除去工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 44号 ***					
S02116	負圧集塵機HEPAフィルター		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	負圧集塵機HEPAフィルター 7m3, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96033		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96033	負圧集塵機HEPAフィルター 7m3	1,000	枚		75,000	
	合 計				75,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				75,000	
	*** S 単 - 45号 ***					
S02116	負圧集塵機プレフィルター		日経費		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	負圧集塵機プレフィルター 7m3, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96034		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96034	負圧集塵機プレフィルター 7m3	1,000	日経費		1,200	
	合 計				1,200	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,200	
	*** S 単 - 46号 ***					
S02116	負圧集塵機2次フィルター		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	負圧集塵機2次フィルター 7m3, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96035		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96035	負圧集塵機2次フィルター 7m3	1,000	枚		2,400	
	合 計				2,400	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,400	
	*** S 単 - 47号 ***					
S02116	電動ファン付呼吸用保護具		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電動ファン付呼吸用保護具			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96060		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96060	電動ファン付呼吸用保護具	1,000	個		95,900	
	合 計				95,900	算出数量 1,000 各単位
	単 価				95,900	
	*** S 単 - 48号 ***					
S02116	フィルター(吸収缶)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	フィルター(吸収缶)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96061		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96061	フィルター(吸収缶)	1,000	個		2,270	
	合 計				2,270	算出数量 1,000 各単位

事業名	木曽川水系（調査）				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工 P C B 含有塗膜除去工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,270	
	*** S 単 - 49号 ***					
S02116	使い捨て化学防護服		セット		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	使い捨て化学防護服			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96063		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96063	使い捨て化学防護服	1.000	セット	1,850	1,850	
	合 計				1,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,850	
	*** S 単 - 50号 ***					
S02116	使い捨て防護手袋		組		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	使い捨て防護手袋			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96064		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96064	使い捨て防護手袋	1.000	組	1,357	1,357	
	合 計				1,357	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,357	
	*** S 単 - 51号 ***					
S02116	化学防護長靴		組		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	化学防護長靴			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96065		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96065	化学防護長靴	1.000	組	15,400	15,400	
	合 計				15,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,400	
	*** S 単 - 52号 ***					
S02116	シューズカバー		脚		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	シューズカバー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96066		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96066	シューズカバー	1.000	脚	470	470	
	合 計				470	算出数量 1.000 各単位
	単 価				470	
	*** S 単 - 53号 ***					
S02117	塗膜除去工（手間のみ）		m ²		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	塗膜除去工（手間のみ） 1 回塗り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96002 1 回塗り 5,319円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名	木曽川水系 (調査)				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工 P C B 含有塗膜除去工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96002	塗膜除去工 (手間のみ) 1 回塗り	1.000	m ²	5,319	5,319	
	合 計				5,319	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,319	
	*** S 単 - 54号 ***					
S02117	吊り足場		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	吊り足場 タイプ A1			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96024 タイプ A1 541,001円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
P96024	吊り足場 タイプ A1	1.000	式	541,001	541,001	
	合 計				541,001	算出数量 1.000 各単位
	単 価				541,001	
	*** S 単 - 55号 ***					
S02117	吊り足場養生工		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	吊り足場養生工 床面シート張防護			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96025 床面シート張防護 42,805円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
P96025	吊り足場養生工 床面シート張防護	1.000	式	42,805	42,805	
	合 計				42,805	算出数量 1.000 各単位
	単 価				42,805	
	*** S 単 - 56号 ***					
S02117	朝顔工		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	朝顔工 タイプ B			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96026 タイプ B 86,212円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
P96026	朝顔工 タイプ B	1.000	式	86,212	86,212	
	合 計				86,212	算出数量 1.000 各単位
	単 価				86,212	
	*** S 単 - 57号 ***					
S02117	朝顔養生工		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	朝顔養生工 板張防護工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96027 板張防護工 87,373円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
P96027	朝顔養生工 板張防護工	1.000	式	87,373	87,373	
	合 計				87,373	算出数量 1.000 各単位
	単 価				87,373	
	*** S 単 - 58号 ***					
S02117	朝顔養生工		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	朝顔養生工 シート防護工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	木曽川水系（調査）				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工 P C B 含有塗膜除去工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)地域資材単価コード	P96028		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	シート防護工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	23,694円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96028	朝顔養生工					
	シート防護工	1.000	式	23,694	23,694	
	合 計				23,694	算出数量 1.000 各単位
	単 価				23,694	
	*** S 単 - 59号 ***					
S02123	産業廃棄物処理税相当額		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理税相当額			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	塗膜くず汚染物質			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96005		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	塗膜くず汚染物質		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	500円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96005	産業廃棄物処理税相当額					
	塗膜くず汚染物質	1.000	kg	500	500	
	合 計				500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				500	
	*** S 単 - 60号 ***					
S02123	ドラム缶		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ドラム缶			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96006		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	13,980円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96006	ドラム缶					
		1.000	本	13,980	13,980	
	合 計				13,980	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,980	
	*** S 単 - 61号 ***					
S02123	運搬費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	運搬費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96021		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	230,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96021	運搬費					
		1.000	式	230,000	230,000	
	合 計				230,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				230,000	
	*** S 単 - 62号 ***					
S02123	契約事務手数料		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	契約事務手数料			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96022		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	21,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96022	契約事務手数料					
		1.000	式	21,000	21,000	
	合 計				21,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				21,000	
	*** S 単 - 63号 ***					

事業名	木曽川水系(調査)				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工PCB含有塗膜除去工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S16004	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),35ton吊り,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)				
	2)規格	35ton吊り				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01087	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]					
	吊上能力35t吊	1.000	日	76,000	76,000	
	合 計				76,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		76,000	
	*** S単 - 64号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100,000	歩A 当たり算出
	足場工 あり,単管,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分	単管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)安全ネット区分	あり		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役					
		1.900	人	31,518	59,884	
R01012	とび工					
		8.400	人	32,538	273,319	
R01003	普通作業員					
		1.800	人	25,296	45,533	
F01086	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	吊上能力25t吊	0.800	日	54,000	43,200	
Y00004	諸雑費					
		0.270		421,936	113,923	
	合 計				535,859	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		5,359	
	*** S単 - 65号 ***					
S18032	支保工		空m3		100,000	歩A 当たり算出
	支保工 くさび結合支保,40KN/㎡以下,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	くさび結合支保		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)支保耐力KN/㎡	40KN/㎡以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役					
		1.400	人	31,518	44,125	
R01009	型わく工					
		1.300	人	32,844	42,697	
R01012	とび工					
		3.300	人	32,538	107,375	
R01003	普通作業員					
		3.300	人	25,296	83,477	
F01086	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	吊上能力25t吊	0.500	日	54,000	27,000	
Y00004	諸雑費					
		0.330		304,674	100,542	
	合 計				405,216	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		4,052	
	*** S単 - 66号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工(取水口)		㎡		1,000,000	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,32,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)供用日数	32		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)使用回数	1				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	㎡供用日	296	296,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000,000	㎡	118	118,000	

事業名	木曽川水系(調査)				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工 P C B 含有塗膜除去工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F96001	小型負圧集塵機 12m3/PCB (サポート料含む)		供用月	165,600		
F96003	小型負圧集塵機 (環境商品システム料) 12m3/PCB		台	56,000		
F96010	小型負圧集塵機 7m3/PCB (サポート料含む)		供用月	105,600		
F96012	小型負圧集塵機 (環境商品システム料) 7m3/PCB		台	50,000		
F96020	エアシャワー100ボックス無 LEA (サポート料含む)		供用月	258,600		
F96022	エアシャワー100ボックス無 (環境商品サポート) LEA		台	60,000		
F96030	バキュームクリーナー 環境用FESLEA (サポート料含む)		供用月	75,600		
F96032	バキュームクリーナー (環境商品システム料) 環境用FESLEA		台	60,000		
P96002	塗膜除去工 (手間のみ) 1 回塗り		m ²	5,319		
P96004	塗膜剥離剤 水溶性塗膜剥離剤 (0.5kg/m ²)		kg	2,000		
P96005	産業廃棄物処理税相当額 塗膜くず汚染物質		kg	500		
P96006	ドラム缶		本	13,980		
P96008	養生シート (全損) PA厚み0.15mm以上 (中断足場養生無し)		m ²	266		
P96009	養生シート (全損) PA厚み0.08mm以上 (中断足場養生無し)		m ²	288		
P96021	運搬費		式	230,000		
P96022	契約事務手数料		式	21,000		
P96024	吊り足場 タイプ A1		式	541,001		
P96025	吊り足場養生工 床面シート張防護		式	42,805		
P96026	朝顔工 タイプ B		式	86,212		
P96027	朝顔養生工 板張防護工		式	87,373		
P96028	朝顔養生工 シート防護工		式	23,694		
P96030	仮締切材		門	4,300,000		
P96033	負圧集塵機HEPAフィルター 7m3		枚	75,000		
P96034	負圧集塵機プレフィルター 7m3		日経費	1,200		
P96035	負圧集塵機 2 次フィルター 7m3		枚	2,400		
P96036	スパイラルダクト 300mm/100m		式	11,560		
P96037	ダクトバンド φ 300-100mm		本	37,200		
P96040	エアシャワープレフィルター		枚	4,000		
P96041	エアシャワーHPEAフィルタ		個	80,000		
P96045	バキュームクリーナーフィルターバック		枚	3,600		
P96046	バキュームクリーナー 活性炭フィルター		枚	3,000		
P96047	バキュームクリーナー HEPAフィルター		枚	84,000		
P96048	セキュリティブース 帯電シート式/LEA		供用月	30,000		
P96049	セキュリティブース (環境商品システム料) 帯電シート式/LEA		台	100,000		
P96050	セキュリティブース用帯電シート		式	110,000		
P96057	負圧集塵機HEPAフィルター 12m3		枚	90,000		
P96058	負圧集塵機プレフィルター 12m3		日経費	1,500		
P96059	負圧集塵機活性炭フィルター 12m3		枚	16,000		
P96060	電動ファン付呼吸用保護具		個	95,900		
P96061	フィルター (吸収缶)		個	2,270		
P96063	使い捨て化学防護服		セット	1,850		
P96064	使い捨て防護手袋		組	1,357		
P96065	化学防護長靴		組	15,400		

東海農政局

事業名	木曽川水系（調査）
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工 P C B 含有塗膜除去工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00004	水洗い清掃		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	1.200	人	25,296	30,355	S単 12号
Y00004	雑品	0.070		30,355	2,125	
	合 計				32,480	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		325	
	*** T単 - 2号 ***					
T00005	塗膜材養生工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02115	剥離剤養生シートPA0.15 橋りょう特殊工	0.015	人	35,904	539	S単 16号
	合 計				539	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		539	
	*** T単 - 3号 ***					
T00006	塗膜材養生工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02115	剥離剤養生シートPA0.08 橋りょう特殊工	0.015	人	35,904	539	S単 16号
	合 計				539	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		539	
	*** T単 - 4号 ***					
T00007	湿式塗膜剤剥離剤除去工		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S02117	剥離剤(1回塗り) 塗膜除去工(手間のみ) 1回塗り	100.000	m ²	5,319	531,900	S単 53号
C00002	剥離剤及び塗膜カス回収・積込工	100.000	m ²	2,570	257,000	C単 1号
	合 計				788,900	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		7,889	
	*** T単 - 5号 ***					
T00008	湿式塗膜剤剥離剤除去剤		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S02116	剥離剤(1回塗り) 塗膜剥離剤 水溶性塗膜剥離剤(0.5kg/m ²),,	57.500	kg	2,000	115,000	S単 18号
	合 計				115,000	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,150	
	*** T単 - 6号 ***					
T00021	現場塗装(外面)エポ・ポリ樹脂系,5層塗り		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S02116	弱溶剤形変性エポキシ塗料 ,,下塗用(赤さび色・グレー)	31.000	kg	1,500	46,500	S単 19号
S02116	シンナー ,,変性エポキシ樹脂塗料用	2.790	kg	748	2,087	S単 20号
S02116	弱溶剤形変性エポキシ塗料 ,,下塗用(赤さび色・グレー)	31.000	kg	1,500	46,500	S単 19号

事業名	木曽川水系(調査)				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 細川頭首工 P C B 含有塗膜除去工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	シンナー ..ポリウレタン樹脂塗料用(中塗り用)	2.790	kg	738	2,059	S 単 21号
S02116	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 ..中塗[淡彩色]	18.000	kg	1,820	32,760	S 単 22号
S02116	シンナー ..ポリウレタン樹脂塗料用(中塗り用)	1.620	kg	738	1,196	S 単 21号
S02116	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 ..上塗[赤系]	14.000	kg	3,590	50,260	S 単 23号
S02116	シンナー ..ポリウレタン樹脂塗料用(上塗り用)	1.260	kg	810	1,021	S 単 24号
S02115	橋りょう塗装工	16.800	人	40,902	687,154	S 単 11号
Y00004	雑品	0.050		869,537	43,477	
	合 計				913,014	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		9,130	
	*** T 単 - 7号 ***					
T00022	現場塗装(外面)エポキシ樹脂系,5層塗り		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	エポキシ樹脂系塗料 ..下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	38.000	kg	1,500	57,000	S 単 25号
S02116	シンナー ..変性エポキシ樹脂塗料用	3.420	kg	748	2,558	S 単 20号
S02116	エポキシ樹脂系塗料 ..下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	38.000	kg	1,500	57,000	S 単 25号
S02116	シンナー ..変性エポキシ樹脂塗料用	3.420	kg	748	2,558	S 単 20号
S02116	エポキシ樹脂系塗料 ..中塗用〔赤系〕	18.000	kg	2,560	46,080	S 単 26号
S02116	シンナー ..変性エポキシ樹脂塗料用	1.620	kg	748	1,212	S 単 20号
S02116	エポキシ樹脂系塗料 ..上塗用〔赤系〕	17.000	kg	2,560	43,520	S 単 27号
S02116	シンナー ..変性エポキシ樹脂塗料用	1.530	kg	748	1,144	S 単 20号
S02115	橋りょう塗装工	16.800	人	40,902	687,154	S 単 11号
Y00004	雑品	0.050		898,226	44,911	
	合 計				943,137	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		9,431	
	*** T 単 - 8号 ***					
T00030	スクリーン取り外し		基		2.000 基	歩A 当たり算出
S41001	据付工 スクリーン取外し,その他設備(区分2),据 付 工	6.000	人	30,906	185,436	S 単 68号
S02115	普通作業員	4.000	人	25,296	101,184	S 単 12号
S02115	潜水士	2.000	人	50,082	100,164	S 単 13号
S02115	潜水連絡員	2.000	人	33,660	67,320	S 単 14号
S02115	潜水送気員	2.000	人	29,274	58,548	S 単 15号
S16004	ラフレ-ンク-ン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2011)] ラフレ-ンク-ン(油圧伸縮ジブ型),35ton吊り,なし	2.000	日	76,000	152,000	S 単 63号
	合 計				664,652	算出数量 2.000 基
	単 価		基		332,326	
	*** T 単 - 9号 ***					
T00031	スクリーン取り付け		基		2.000 基	歩A 当たり算出
S41001	据付工 スクリーン取外し,その他設備(区分2),据 付 工	12.000	人	30,906	370,872	S 単 68号
S02115	普通作業員	8.000	人	25,296	202,368	S 単 12号

[illegible]

東海農政局